
                        令和 3年 10月 1日 

ご家族の皆様へ 

                    社会福祉法人 緑誠会 

                 特別養護老人ホーム 愛輪園 施設長               

 

 

新型コロナウイルス感染症に関わる面会制限について 

 

 

 平素より当施設の運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度 8 月２7 日から北海道で継続しておりました、緊急事態宣言が 9 月 30 日で

解除となりました。 

この状況を踏まえまして当施設の今後の対応をお知らせいたします。 

引き続き面会は中止を継続させて頂きますが、ご家族様が１階面会室にいらっしゃっ

てのテレビ電話面会を再開したいと存じます。また、正面自動ドア越しの面会に関しま

しては、利用者様と出入り業者等との導線を区分け出来ないため原則行わないことをご

了承願います。 

 今後に関しましては、面会ブースの設置を検討しておりますが、現段階で具体的な期

日の目途は立っておりません。設置が完了次第、施設内 1 階において対面による面会

再開を検討しておりますので、ご家族様には今しばらくお待ちくださいますようお願い

いたします。 

 引き続き、ご家族様に於かれましては大変ご不便をお掛けしておりますが、 重ねて

ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 


